[image: image1.jpg]A VAR VAR WA VA VAR VAR VAR WA

	  Р Е Ш Е Н И Е

З Е М С К О Г О   С О Б Р А Н И Я

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.03.2013
           №

      341

	Об утверждении районной целевой Программы «Профилактика алкоголизма, наркомании и токсикомании на территории Усольского муниципального района на 2013-2015 годы»

Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 8 января 1998 г. № 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах", от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Указом Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 г. № 690 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года", Уставом Усольского муниципального района, Земское Собрание
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемую районную целевую Программу "Профилактика алкоголизма, наркомании и токсикомании на территории Усольского муниципального района на 2013-2015 годы".
2. Опубликовать настоящее решение в "Усольской газете".
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Усольского муниципального района по социальным вопросам Вшивкову Е.А.

Глава муниципального района                                                      Г.П. Шехматов